
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке 

Јавна набавка мале вредности  број 74/2020 

 

Предмет јавне набавке je набавка мобилних телефона. 

 
Назив и ознака из општег речника: 32250000-0 – 

Мобилни телефони 

Уговорена вредност: 1.863.700,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Понуђена цена 
1.863.700,00 динара без ПДВ-а 

1.898.800,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

1.863.700,00 динара без ПДВ-а 

1.898.800,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења Одлуке о 

додели уговора: 
17.06.2020. године 

Датум закључења Уговора: 29.06.2020. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

„MOBILE SOLUTIONS PLUS“ d.o.o, Београд, Луке 

Војводића 33/33, ПИБ 109463662, матични број 

21187259 

Период важења уговора: једнократно 

 
 


